
BEZDRUŽICKÝ 

ZPRAVODAJ 

     únor 2018  

Dolní Polžice Horní Polžice Kamýk Kohoutov 

Křivce  Loučky Pačín  Řešín  Zhořec  



Mikulášská nadílka 6. 12. 2017 

Foto: Jana Soulková 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

3 

 

Vážení občané, 
neúprosným tempem plyne rok 2018 a již máme za sebou jeho první dva-
náctinu. Vstup do nového roku byl „zpestřen“ neznámým vandalem, možná 
se jednalo o skupinu vandalů, kteří si svou sílu krátce po vstupu do nového 
roku dokazovali na dřevěném sloupku s cedulí k projektu revitalizace zeleně 
v ulici Na Sídlišti. Vytáhnout sloupek ze země a přemístit ho o několik desí-
tek metrů do vozovky v Plzeňské ulici bylo pro někoho asi tím nejlepším ná-
padem na počátku roku 2018. Budeme doufat, že podobné myšlenky si tím 
dotyčné osoby vyčerpaly nejméně na sto let dopředu. 
Nejvýznamnější společenskou událostí úvodu roku byly volby prezidenta 
naší republiky. V prvním kole nejvíce hlasů z devíti kandidátů získali v celé 
republice i v Bezdružicích pánové Miloš Zeman a Jiří Drahoš. Velmi vyrov-
nané druhé kolo přitáhlo k volbám velký počet voličů. Já osobně jsem za to 
velmi rád, protože je nepochybně důležité, když se lidé aktivně zajímají 
o dění ve společnosti. Celkový výsledek voleb je již všem dobře známý, ale 
na straně 4 se můžete seznámit s výsledky voleb v našem volebním okrsku. 
Za výbornou a především bezchybnou práci v obou kolech volby prezidenta 
si dovolím na tomto místě poděkovat všem členkám naší okrskové volební 
komise. 
V lednu si s námi několikrát zalaškovalo počasí. Velmi pěknou a milovníky 
zimních sportů vítanou sněhovou nadílku však velmi brzy vystřídalo teplé 
počasí. Sněhová nadílka dokonale prověřila zaměstnance našich technických 
služeb i jejich techniku včetně na podzim nově pořízeného traktoru. 
Začátek nového roku bývá obdobím, v němž je třeba uzavřít a vyúčtovat ně-
které dotace z roku předchozího a zároveň bedlivě sledovat nově vyhlašova-
né dotační programy a pracovat na podkladech pro podání nových žádostí 
o dotace. Dotace jsou sice mnohdy zdrojem různých komplikací, ale bez 
nich je další rozvoj měst a obcí velmi těžko realizovatelný. Přehled dotací, 
které se nám podařilo zajistit v roce 2017, zveřejníme v některém z příštích 
zpravodajů. Pro letošní rok se nám v první polovině ledna podařilo vyhoto-
vit a v pondělí 15. ledna také podat žádost o dotaci na rekonstrukci místní 
komunikace v ulici U Kovárny. Do konce března bychom se měli dozvědět, 
zda naše žádost bude úspěšná a zda se ulice U Kovárny dočká nové podoby. 
Velmi pilně ve spolupráci s Regionální rozvojovou agenturou Plzeňského 
kraje připravujeme podklady k podání žádosti o dotaci na výstavbu nového 
sběrného dvora. V tuto chvíli je již většina podkladů k žádosti o dotaci při-
pravena a do konce února bychom tedy snad bez komplikací měli stihnout 
žádost podat. V posledních dnech jsme se intenzivně vrhli do přípravy pod-
kladů k žádosti o dotaci na pořízení městského kamerového dohledového 
systému. Návrh umístění kamer byl dne 23. ledna projednán se zástupci Ob-
vodního oddělení Policie ČR v Konstantinových Lázních. O den později byl 
návrh kamerového systému projednán zastupitelstvem našeho města. 
V pondělí 29. ledna byla na webu Plzeňského kraje zveřejněna pravidla pří-
slušného dotačního programu. V nejbližších dnech nás čeká velmi úzká spo-



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

4 

 

lupráce se zástupci Policie ČR na podkladech pro podání žádosti. Potřebnou 
pomoc nám osobně nabídl vedoucí Územního odboru Tachov plk. Ing. Petr 
Stuchl. 

Jan Soulek, starosta města 

Volba prezidenta republiky  

výsledky hlasování za město Bezdružice 

 

 

 

Voliči 
v seznamu 

Vydané 
obálky 

Volební 
účast v % 

Odevzdané 
obálky 

Platné 
hlasy 

% platných 
hlasů 

1. kolo      

744 412 55,38 412 408 99,03 

2. kolo      

740 459 62,03 459 459 100 

Kandidát 1. kolo  2. kolo  

příjmení, jméno,  tituly hlasy % hlasy % 

Topolánek Mirek Ing. 8 1,96 X X 

Horáček Michal Mgr. Ph.D. 23 5,63 X X 

Fischer Pavel Mgr. 25 6,12 X X 

Hynek Jiří RNDr. 6 1,47 X X 

Hannig Petr Mgr. 0 0,00 X X 

Kulhánek Vratislav Ing. Dr. h. c. 1 0,24 X X 

Zeman Miloš Ing. 214 52,45 310 67,53 

Hilšer Marek MUDr. Bc. Ph.D. 39 9,55 X X 

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 92 22,54 149 32,46 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

5 

 

Práce starosty, rady města a zastupitelstva města  
prosinec 2017 – leden 2018 

 

27. 12. 2017 – 79. jednání Rady města Bezdružice 

  A. Rada města bere na vědomí: 
1. Kontrolu usnesení. 

  C. Rada města schvaluje: 
1. Program jednání.  
2. Nabídku společnosti GDPR Služby s. r. o., Březenecká 4808, 430 04 Cho-

mutov na vzdělávací platformu GDPR akademie za cenu 7 231 Kč 
bez DPH.    

3. Nabídku společnosti GDPR Služby s. r. o., Březenecká 4808, 430 04 Cho-
mutov na zpracování analýzy současného stavu a vyhodnocení souladu 
s GDPR za cenu 44 500 Kč bez DPH.  

4. Smlouvu o zajišťování servisu IT se společností KETNET s. r. o., Vilémov-
ská 1602, 347 01 Tachov za cenu 3 870 Kč bez DPH/měsíčně. 

5. Smlouvu o dílo s Regionální rozvojovou agenturou Plzeňského kraje, 
o. p. s., Riegrova 1, 301 11 Plzeň za zpracování analýzy potencionálu pro-
dukce odpadů a přípravu relevantních podkladů pro žádost o finanční pod-
poru projektu „Výstavba sběrného dvora odpadů města Bezdružice“ za ce-
nu 70 000 Kč bez DPH. 

6. Podání žádosti o pronájem nemovitosti st. p. č. 51/3 v k. ú. Bezdružice. 
7. Rozpočet Základní školy, Mateřské školy a Základní umělecké školy Bez-

družice, příspěvková organizace, Školní 183, 349 53 Bezdružice na rok 
2018 dle přílohy č. 5 a). 

8. Střednědobý výhled rozpočtu Základní školy, Mateřské školy a Základní 
umělecké školy Bezdružice, příspěvková organizace, Školní 183, 349 53 
Bezdružice na období 2019 – 2020 dle přílohy č. 5 b). 

9. Návrh na vyřazení DDHM v hasičské zbrojnici v celkové hodnotě 
6 702 Kč. 

10. Dodatek č. 2 ke smlouvě č. BEZ 51-2008 dK se společností Kalespol Stří-    
bro s. r. o., Plzeňská 250, 349 01 Stříbro. 

11. Plán jednání RM na 1. pololetí roku 2018. 
 
10. 1. 2018 
Od 10:00 hodin proběhlo jednání starosty se zástupci společnosti INNOGY 
ENERGO, s. r. o. ve věci možného provozování kotelny v ulici Na Sídlišti. 
 
10. 1. 2018 – 80. jednání Rady města Bezdružice 

  A. Rada města bere na vědomí: 
1. Kontrolu usnesení 
2. Informace o přípravě stavby nového sběrného dvora. 
3. Informace o spotřebě tepla v ZŠ Bezdružice v roce 2017. 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

6 

 

4. Program 40. zasedání ZM dne 24. 1. 2018. 

  C. Rada města schvaluje: 
1. Program jednání.  
2. Smlouvu o dílo pro zpracování GDPR analýzy v souladu s nařízení EU 

2016/679 se společností GDPR Služby s. r. o., Březenecká 4808, 430 04 
Chomutov za cenu 44 500 Kč bez DPH.  

3. Smlouvu o poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních údajů pro 
obce od 250 do 1000 obyvatel se společností GDPR Služby s. r. o., Březe-
necká 4808, 430 04 Chomutov za cenu 6 500 Kč/měsíčně bez DPH.  

4. Organizační řád Městského úřadu Bezdružice. 
5. Zřízení odboru sociálně právních činností a přestupků. 
6. Podání žádosti o organizování veřejné služby.  
7. Záměr pachtu pozemku parc. č. 899, druh pozemku trvalý travní porost 

o výměře 33 912 m2 v katastrálním území Bezdružice na dobu určitou 
do 31. 12. 2018 za účelem zemědělské výroby. 

8. Dohodu o ukončení Pachtovní smlouvy č. 7/2017 na pozemky p. č. 1266/6 
o výměře 4 811 m2, p. p. č. 1266/7 o výměře 360 m2 a p. p. č. 1266/13 o vý-
měře 334 m2, druh pozemků trvalý travní porost, vše v katastrálním území 
Bezdružice k 31. 1. 2018. 

9. Záměr pachtu na pozemky p. č. 1266/6 o výměře 4 811 m2, p. p. č. 1266/7 
o výměře 360 m2 a p. p. č. 1266/13 o výměře 334 m2 vše v katastrálním 
území Bezdružice, druh pozemku trvalý travní porost, za účelem využívání 
vodní plochy. 

10. Přílohu č. 1 ke smlouvě TE 137-01/07 – kalkulační dodatek s platností 
od 1. 1. 2018 se společností Komterm Čechy, s. r. o., Bělehradská 15, 
140 00 Praha 4. 

11. Revokaci usnesení č. 76/C6/2017. 
12. Smlouvu o dílo na zhotovení projektové dokumentace stavebních úprav 

krovu a střechy domů č. p. 31 a 32 na náměstí Kryštofa Haranta 
v Bezdružicích se společností ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s. r. o., 
Klatovská třída 818/11, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň za cenu 290 000 Kč 
bez DPH.  

  D. Rada města doporučuje: 
1. Zastupitelstvu města Bezdružice schválit starostovi města mimořádnou od-

měnu ve výši jednonásobku měsíční odměny za práci potřebnou k získání 
dotací a za práce související s realizací projektů dle přílohy č. 8. 

  H. Rada města jmenuje: 
1. Vedoucí odboru sociálně právních činností a přestupků.  
 
11. 1. 2018 
Dopoledne jednal starosta s Ing. Adamem Slukou ze společnosti FLEA s. r. o. 
o možnostech provozování kotelny v ulici Na Sídlišti. 
Odpoledne se v Plzni uskutečnilo jednání starosty s Ing. Miroslavem Šlajsem. 
Hlavním bodem jednání byly možnosti dalšího provozování kotelny 
v ulici  Na Sídlišti. 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

7 

 

Od 19:00 hodin se starosta na pozvání bavorské státní ministryně pro evrop-
ské záležitosti a regionální vztahy Dr. Beate Merk, MdL zúčastnil v Praze 
v budově Zastoupení Svobodného státu Bavorsko v České republice Novoroč-
ní recepce 2018. 
12. 1. 2018 
Od 11:00 hodin se v prostoru křižovatky ulic ČSA, Revolučních Gard 
a K Řešínu uskutečnilo jednání ve věci vypořádání připomínek vlastníků sou-
sedních nemovitostí. 
17. 1. 2018 
Krátce po jedenácté hodině bylo zahájeno jednání starosty se zástupcem spo-
lečnosti SIGNUM spol. s r. o. panem Petrem Hoferikem. Hlavním bodem jed-
nání byla příprava stavebních úprav areálu žárové zinkovny. 
18. 1. 2018 
Krátce před desátou hodinou byla Finančním úřadem pro Plzeňský kraj, oddě-
lením kontroly zvláštních činností zahájena daňová kontrola prostředků po-
skytnutých ze státního rozpočtu Ministerstvem práce a sociálních věcí na vý-
kon činnosti sociální práce pro rok 2016. 
22. 1. 2018 
Krátce po poledni jednal starosta v Tachově v sídle společnosti KETNET 
s. r. o. o možnostech vybudování kamerového systému v Bezdružicích. 
Od 14:00 hodin se starosta v Bělé nad Radbuzou zúčastnil setkání k zahájení 
realizace projektu „Přeshraniční koncepce pro ochranu a poznávání přírody 
Českého lesa a Horní Falce“. 
 
24. 1. 2018 – 40. zasedání Zastupitelstva města Bezdružice 

  A. Zastupitelstvo města bere na vědomí: 
1. Kontrolu usnesení. 
2. Informace o práci starosty a Rady města Bezdružice od 18. 12. 2017. 
3. Informace o přípravě realizace projektu „MODERNIZACE TĚLOCVIČ-

NY A ZÁZEMÍ PRO ZÁKLADNÍ ŠKOLU V BEZDRUŽICÍCH“. 
4. Informace o přípravě stavby „Bezdružice – úprava křižovatky silnice 

III/201 61 a MK Revolučních Gard“. 
5. Informace o přípravě rekonstrukce místních komunikací v ulici U Kovárny 

a v bezejmenné ulici kolmé k ulici ČSA. 
6. Informaci o podání žádosti o dotaci z programu Podpora obnovy a rozvoje 

venkova, dotační titul č. 5, na akci „Rekonstrukce MK č. 9b U Kovárny 
v Bezdružicích“. 

7. Informaci o Programu stabilizace a obnovy venkova Plzeňského kraje 
2018. 

8. Informace o spotřebě tepla v ZŠ Bezdružice v roce 2017.  
9. Informace o přípravě a realizaci projektů.  
10. Informace o zůstatcích na bankovních účtech města k 31. 12. 2017. 
11. Informace o zůstatcích na úvěrových účtech města k 31. 12. 2017. 
12. Informace o vývoji daňových příjmů města. 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

8 

 

13. Přehled plnění rozpočtu k 31. 12. 2017. 
14. Informaci o riziku navýšení nákladů města na odpadové hospodářství, 

v případě prosazení účelové nevládní novely zákona o odpadech obsahují-
cí násobné zdražení skládkovacích poplatků.  

15. Zprávu o činnosti finančního výboru. 
16. Zprávu o činnosti kontrolního výboru. 

  C. Zastupitelstvo města schvaluje:  
1. Volbu ověřovatelů zápisu a zapisovatelky. 
2. Program zasedání. 
3. Záměr prodeje pozemků p. č. 504/5 o výměře 1 171 m2 a p. p. č. 507/4 o vý-

měře 745 m2 druh pozemků ostatní plocha a st. p. č. 431 o výměře 96 m2 
a st. p. č. 432 o výměře 82 m2, st. p. č. 434 o výměře 49 m2 a st. p. č. 435 
o výměře 85 m2, druh pozemků zastavěná plocha a nádvoří v katastrálním 
území Bezdružice za minimální cenu 1 000 000 Kč bez DPH. 

4. Přípravu stavby nového sběrného dvora na části pozemku p. č. 504/24 
a na části pozemku p. č. 504/2 vše v k. ú. Bezdružice. 

5. Rozpočtové opatření č. 1/2018. 
6. Odpis pohledávek za místní poplatky za provoz systému shromažďování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 
v částce 62 106,10 Kč za období 2002 - 2010 z důvodu nevymahatelnosti. 

7. Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2018, o stanovení systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a na-
kládání se stavebním odpadem na území města Bezdružice. 

8. Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2018, o nočním klidu. 
9. Starostovi města mimořádnou odměnu ve výši jednonásobku měsíční odmě-

ny za práci potřebnou k získání dotací a za práce související s realizací pro-
jektů dle přílohy č. 9 a). 

10. Plán činnosti kontrolního výboru na rok 2018. 
11. „Zásady pro poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva města 

Bezdružice v roce 2018“.  

  D. Zastupitelstvo města doporučuje: 
1. Svazu měst a obcí ČR a Sdružení místních samospráv ČR, aby efektivně če-

lily snahám, které obce vystavují zřejmému riziku potřeby navýšení nákladů 
na odpadové hospodářství. 

  E. Zastupitelstvo města neschvaluje: 
1. Novelizace zákona o odpadech, které mají dopad na náklady města a jejich 

obyvatel v oblasti odpadového hospodářství. Zastupitelstvo zastává názor, 
že nové nastavené odpadové legislativy by mělo být provedeno formou 
vládního zákona o odpadech připraveného po schválení nových evropských 
odpadových směrnic a v úzké spolupráci s obcemi a městy. ČR by neměla 
přijímat povinnosti nad rámec evropského nastavení odpadového hospodář-
ství. 

 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

9 

 

24. 1. 2018 – 81. jednání Rady města Bezdružice 

  A. Rada města bere na vědomí: 
1. Kontrolu usnesení. 

  C. Rada města schvaluje: 
1. Program jednání.  
2. Dohodu o ukončení nájmu pozemků p. č. 504/7 o výměře 745 m2, druh po-

zemku ostatní plocha a st. p. č. 431 o výměře 96 m2, druh pozemku zasta-
věná plocha a nádvoří, vše v katastrálním území Bezdružice se společností 
EKODEPON s. r. o., Lažany 36, 349 58 Černošín k 31. 1. 2018. 

3. Dohodu s městem Úterý o ukončení Smlouvy o ukládání odpadů ve sběr-
ném dvoře v Bezdružicích. 

4. Žádost spolku Rybáři od Zaječáku ohledně zarybnění. K rozdílu v množství 
ryb, které jsou povinni zarybnit v roce 2018, se bude přihlí-
žet v následujícím roce. 

5. Záměr pronájmu pozemků p. p. č. 902/1 o výměře 5 788 m2, p. p. č. 902/2 
o výměře 2 204 m2, st. p. č. 51 o výměře 319 m2, budovy č. p. 33 st. p. č. 51 
vše v k. ú. Křivce, p. p. č. 670/1 o výměře 4 966 m2, p. p. č. 670/2 u výměře 
867 m2, p. p. č. 670/3 o výměře 1 335 m2 vše v k. ú. Bezdružice. 

6. Záměr pronájmu nebytového prostoru v domě č. p. 249 na st. p. č. 363 
v k. ú. Bezdružice o celkové výměře 32,7m2. 

7. Žádost o finanční příspěvek SRPŠ při ZUŠ Bezdružice, Školní 183, 349 53 
Bezdružice ve výši 30 000 Kč.  

8. Podání žádosti o dotaci z Operačního programu Životní prostředí (Prioritní 
osa 3, Specifický cíl 3.2. Zvýšení podílu materiálového a energetického vy-
užití odpadů) na realizaci projektu „Výstavba sběrného dvora odpadů města 
Bezdružice“. 

9. Smlouvu o dílo na provádění prořezávek, zpřístupňování porostů 
a odstranění škodících dřevin. 

  E. Rada města neschvaluje: 
1. Žádost z. s. Aragonit, Šlikova 16, 350 02 Cheb o finanční příspěvek 

na hudební festival zdravotně postižených – SOUZNĚNÍ.  
2. Žádost o připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“.  
 
25. 1. 2018 
Od 10:00 hodin proběhlo v kanceláři starosty jednání se zástupci Krajského 
úřadu Plzeňského kraje na téma provozování vodovodů a kanalizací na území 
města Bezdružice. 
Ve 13:00 hodin byla v Domě U Haranta zahájena členská schůze dobrovolné-
ho svazku obcí Mikroregion Konstantinolázeňsko. 
30. 1. 2018 
Starosta se od 10:00 hodin zúčastnil v Rokycanech jednání správního výboru 
Sdružení měst a obcí Plzeňského kraje. 

Jan Soulek, starosta města 

 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

10 

 

Veřejná zasedání Zastupitelstva města Bezdružice  

jsou plánována od 17:00 hodin v Domě U Haranta  

v těchto termínech: 

21. 2. 2018 

21. 3. 2018 

25. 4. 2018 

23. 5. 2018 

20. 6. 2018 
(změny termínů a místa konání vyhrazeny). 

Informace  

Městského úřadu Bezdružice 
 

Nájem hrobového místa 

Upozorňujeme, že v letošním roce je splatný 

poplatek za nájem hrobového místa na rok 

2018 - 2019. Poplatek je splatný nejpozději 

do 30. 4. 2018. V případě nezaplacení do uve-

deného termínu nájemce uhradí penále ve výši 

0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

Poplatek za psa 

Poplatek za psa je splatný nejpozději do 31. 3. 2018.  

 

Poplatky je možné uhradit buď hotově nebo platební kartou na podatelně 

Městského úřadu Bezdružice či převodem na účet č. 125721872/0300 varia-

bilní symbol – pes 1341, variabilní symbol – pronájem hrobového místa 

36322111, do poznámky uveďte příjmení poplatníka. 

 
Jana Komárková 

vedoucí správního odboru 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

11 

 

 

 

 

 

 

V Plzni dne 23. 1. 2018 

 

 

Životní podmínky 2018 – výběrové šetření v domácnostech 

Český statistický úřad organizuje v roce 2018 v souladu se zákonem 
č. 89/1995 Sb., o státní statistické službě, ve znění pozdějších předpisů, každo-
roční výběrové šetření o životních podmínkách domácností v České republice 
pod názvem „Životní podmínky 2018“ (EU-SILC), které navazuje 
na předchozí ročníky tohoto šetření. Smyslem tohoto zjišťování je získávat 
dlouhodobě srovnatelné údaje o sociální a ekonomické situaci obyvatel 
v celkem 34 evropských zemích. Dalším cílem je získat data pro výpočet uka-
zatelů peněžní a materiální chudoby.  
Šetření se uskuteční na území celé České republiky v 11 575 domácnostech, 
z nichž se 6 825 zúčastnilo šetření již v předchozích letech. Všechny domác-
nosti byly do šetření zahrnuty na základě náhodného výběru provedeného po-
čítačem.  
Vlastní šetření proběhne v době od 3. února do 27. května 2018 prostřednic-
tvím speciálně vyškolených tazatelů. Do šetření budou zahrnuty všechny oso-
by, které mají ve vybraném bytě obvyklé bydliště. Aktivní účast občanů 
na tomto významném statistickém šetření a jejich ochota spolupracovat s ČSÚ 
je pro nás nesmírně důležitá a umožní nám získat řadu důležitých informa-
cí  o sociální situaci domácností v ČR, které nelze zjistit žádným jiným způso-
bem. 
Terénní pracovníci zapojení do šetření se budou prokazovat průkazem tazatele 
a příslušným pověřením, které je ve spojení s občanským průkazem opravňují 
k provedení šetření Životní podmínky a které jim vydá Krajská správa ČSÚ, 
popř. průkazem zaměstnance ČSÚ. Ve všech fázích zpracování je zaručena 
anonymita zjištěných údajů a získaná data jsou důsledně chráněna podle přís-
ných požadavků zákona č. 89/1995 Sb. o státní statistické službě, ve znění 
pozdějších předpisů, a podle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních úda-
jů. Všichni pracovníci zúčastnění na zjišťování a procesu zpracování dat jsou 
vázáni mlčenlivostí o všech šetřených skutečnostech ve smyslu §16 zmiňova-
ného zákona o státní statistické službě.  



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

12 

 

 

 
 
 
 

 
V roce 2017 se v našem městě narodilo 7 chlapečků a 8 holčiček. 
                                                        
Celkem se uskutečnilo 13 svatebních obřadů: 
-   Bezdružice - 4 svatební  obřady 
-   Konstantinovy Lázně - 3 svatební obřady   
-   Gutštejn - 1 svatební obřad 
-   Dlouhé Hradiště - 1 svatební obřad 
-   Kokašice - Krasíkov - 4 svatební obřady 
                         
Rozloučili jsme se s 6 občany.   

                                                                        

Počet obyvatel k 31. 12. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jana Komárková 
Vedoucí správního odboru 

  

Obec, část obce Celkem obyvatel Muži Ženy 

Bezdružice 825 421 404 

Dolní Polžice 2 0 2 

Horní Polžice 24 14 10 

Kamýk 5 3 2 

Kohoutov 0 0 0 

Křivce 15 7 8 

Pačín 5 3 2 

Řešín 32 15 17 

Zhořec 12 3 9 

Celkem 920 466 454 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

13 

 

Místní poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadů od 1. 1. 2018 
 

Výše místního poplatku: 600 Kč za osobu a kalendářní rok 
Splatnost místního poplatku: 
pro fyzickou osobu, 

· která má ve městě trvalý pobyt, 
· které byl podle zákona upravujícího pobyt cizinců na území České re-

publiky povolen trvalý pobyt nebo přechodný pobyt delší než 90 dnů 
· které byla udělena mezinárodní ochrana podle zákona upravujícího azyl 

nebo dočasná ochrana podle zákona upravujícího dočasnou ochranu ci-
zinců 

jednorázovou úhradou do 31. 3. 2018 nebo pololetně ve dvou splátkách, 
vždy nejpozději do 31. 3. 2018 a do 31. 7. 2018 
pro fyzickou osobu,  

· která má ve vlastnictví stavbu určenou k individuální rekreaci, byt nebo 
rodinný dům, ve kterých není hlášena k pobytu žádná fyzická osoba 

jednorázovou úhradou do 31. 3. 2018. 
Poplatek se hradí hotově nebo kartou v pokladně MěÚ Bezdružice (I. patro, 
hlavní kancelář) nebo bezhotovostním převodem na účet města Bezdružice 
č. ú. 125721872/0300, variabilní symbol: 1340 a specifický symbol: rodné čís-
lo poplatníka. 
Vznikne-li poplatková povinnost po datu splatnosti uvedeném výše, je popla-
tek splatný nejpozději do 15. dne následujícího měsíce, ve kterém poplatková 
povinnost vznikla, nejpozději však do konce příslušného roku. 
Obecně závazná vyhláška č. 1/2017 o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komu-
nálních odpadů je př ipravena k nahlédnutí v podatelně a na odboru výstavby 
a životního prostředí MěÚ. 
 
Sběrný dvůr, který je umístěn v ulici Úterská byl k 31. 1. 2018 uzavřen. 
 
Město Bezdružice zřizuje od 1. 2. 2018 nové místo pro oddělované soustře-
ďování odpadů, které bude umístěno v ulici K Lesu (u objektu bývalé ko-
telny) v Bezdružicích. V tomto místě bude možné odevzdávat tříděný od-
pad do zvláštních nádob k tomu určených, objemný odpad i nebezpečný 
odpad ve stanovené provozní době. 
 

Provozní doba místa pro oddělované soustřeďování odpadů   
SO 15:00 - 17:00 a NE 9:00 - 11:00 hod. 

 
Jaroslava Urbánková 

Referentka životního prostředí 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

14 

 

PROVOZNÍ DOBA SBĚRNÝCH SUROVIN BEZDRUŽICE 2018 

Otevřeno bude tyto soboty: 

 

JIŘÍ HÝSEK – ÚTERSKÁ ULICE – 349 53 BEZDRUŽICE  

TEL.: 603 715 252 – 737 800 721 

 10. 2. 9:00 – 13:00 hod 

 24. 2. 9:00 – 13:00 hod 

 10. 3. 9:00 – 13:00 hod 

 24. 3.  9:00 – 13:00 hod 

     7. 4. 9:00 – 13:00 hod 

21. 4.  9:00 – 13:00 hod   

  5. 5.   9:00 – 13:00 hod 

19. 5.   9:00 – 13:00 hod 

  2. 6.  9:00 – 13:00 hod 

16. 6.   9:00 – 13:00 hod 

Výročí rubriky Foto z archivů  

na stránkách Bezdružického zpravodaje 

Poprvé se rubrika „Foto z archivů“ objevila na stránkách Bezdružického 
zpravodaje v únoru 2012, kdy nahradila rubriku výpisků z obecních kronik 
s názvem „Okénko do minulosti“. Za šest let její existence byla otištěna řada 
fotografií z historie Bezdružic a především ze života jejich obyvatel. Snahou 
bylo vždy tematické zaměření každého vydání.  

Staré fotografie jsem skenoval z různých kronik, obecního archivu 
i z několika soukromých alb a sbírek. Do tohoto výročního vydání jsem vy-
bral ojedinělé obrázky, které zatím nenašly uplatnění, přestože mají svůj pů-
vab.  K pokračování rubriky mám k dispozici ještě dost snímků různých té-
mat i do dalších měsíců. Témata, která mám připravená jsou například vojna 
a vojáci, školní výlety a lyžařské kurzy, rekreace ROH, hudebníci, různé 
osobnosti, auta a motorky, stavby rodinných domů nebo třeba cvičení CO.  
Budu ale samozřejmě rád za zapůjčení dalších fotografií, diapozitivů i negati-
vů z vašich domácích archivů. Po naskenování v pořádku vrátím. 

                                                                                                                             Jiří Bízek 

 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

15 

 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

16 

 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

17 

 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

18 

 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

19 

 

Mikulášská nadílka 

Šestý prosinec je každoročně spjat nejen se jménem Mikuláš, který slaví 
v tento den svůj svátek, ale pro děti především s dárečky, jež od Mikuláše 
dostanou. 

I my, žáci 1. stupně ZŠ v Bezdružicích, jsme se na tento den velice těšili. Ka-
marádi z 9. třídy pro nás připravili ,,dvouhodinovku“ prožitou v pravém pe-
kle. Přichystali si pro nás různá stanoviště, na kterých na nás vždy čekal ně-
jaký úkol. Legraci jsme prožívali při skocích v pytlích, rychlost a obratnost 
jsme prokazovali při letu na koštěti, či skocích přes švihadlo. Místo kopyt 
nám byla nasazena ,,kopýtka“ v podobě šlapadel a nastala čertovská jízda. 
Divoký let pokračoval s florbalovou holí v ruce – kolem kuželů, otočka 
o 360° a gól !!!!!!!!!!! 

V čertovské kuchyni jsme se zavázanýma očima ochutnávali kousky ovoce 
a hádali, o jaký druh se jedná. Mňam……takto posilněni jsme na tyčích do-
kazovali, zdali vyšplháme k nebesům, či sjedeme rovnou do pekla.  

Na lžíci vařené vejce a  s tímto v ústech jsme se jali zdolávat trasu mezi pře-
kážkami. Nu, naše časy byly různé a ocenili jsme, že vajíčka byla vařená. 
Jistě si domyslíte proč! 

Poslední stanicí se stal hod ,,polenem do ohniště“. Kdo se netrefil, šup s ním 
do pekla! 

Nakonec jsme nastoupili a ze všech tříd byli vyvoláni největší hříšníci. Poté, 
co si odpykali své prohřešky a zazpívali písničku, či odříkali básničku, dosta-
li jsme všichni sladké a i jiné odměny. 

Děkujeme našim kamarádům – všem čertům, andělům i Mikulášovi z 9. tři-
dy, že pro nás při-
pravili tuto akci. 

                                                                             

čertíci a andílci 

z 1. stupně 

 

 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

20 

 

BLAHOPŘEJEME 

 
V měsíci únoru 2018 se dožívají 

      významného životního jubilea 
   tito naši občané: 

 

        Čapek Drahoslav 
                   Bízková Hana 
                 a 
           Vaiglová Wilma 

 

              Našim jubilantům přejeme 
do dalších let hodně zdraví, síly 

                a tělesné i duševní svěžesti. 
 

Městský úřad Bezdružice, oddělení kultury a SPOZ 

Plán akcí na rok 2018 
 

   10. 3.   Maškarní rej 
   17. 3.   Skavarebirthday 
     1. 4.   Otvírání lokálky a vítání jara na Krasíkově 
   21. 4.   Výroční koncert DOM Juvenka 
   30. 4.    Stavění staročeské máje 
     5. 5.   XXII. Floriánská pouť 
     2. 6.   Dětský den 
   14. 7.   Pivní slavnosti 
      14. – 15. 7.   Bezdružické parní léto 
   15. 7.   Turistický pochod Teplá – Bezdružice 
   21. 7.   Memoriál O. Ernsta a F. Klavrzy 
     4. - 5. 8.   Bezdružické parní léto – II. část 
   7. 10.   Drakiáda 
       13. 10.   Chovatelská výstava 

       20. 10.           Hasičská zábava 
         10. 11.          Martinské setkání 
                   17. 11.   Setkání seniorů 

       01. 12.   Zdobení vánočního stromu 
         8. 12.    Mikulášská besídka 
       16. 12.          Vánoční trhy 
                   23. 12.         Setkání u betléma s písní a slovem 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

21 

 

Poutní slavnosti 2018 

 

Konstantinovy Lázně 11. 2. 2018 v 9:00 hod (Panna Marie Lurdská) 

Bezdružice 5. 5. 2018 v 10:30 hod (sv. Florian) 

Mnichov 1. 7.  2018 v 13:30 hod  (sv. Petr a Pavel) 

Okrouhlé Hradiště 7. 7. 2018  v 15:00 hod  (sv. Jan Křtitel) 

Bezdružice 11. 8. 2018 v 17:00 hod (Panna Marie Nanebevzetí) 

Ovesné Kladruby 12. 8. 2018 v 15:00 hod (sv. Vavřinec) 

Teplá - Město  2. 9. 2018 v 11:00 hod (sv. Jiljí) 

 
 

Mgr. Benedikt Milan Košlab, O. Praem. 

V Aleji 90 

349 52 Konstantinovy Lázně 

 

 

Vás zve dne 10. 2. 2018  

od 20:00 hod 

na „zpívanou“. 

 

   Vstupné zdarma 

   S sebou dobrou náladu 

https://www.google.com/imgres?imgurl=https%3A%2F%2Fwww.promaminky.cz%2Fuploads%2Fphotos%2Fhowto%2Frakosnicek-3671%2Fsmall%2Frrr-wd-pt-66134.jpeg&imgrefurl=https%3A%2F%2Fwww.promaminky.cz%2Fkreativni-dilna%2Fobrazky-omalovanky-299%2Frakosnicek-3671&docid=


Bezdružický zpravodaj 2/2018 

22 

 

 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

23 

 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

24 

 

 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

25 

 

mob.: 736 612 408  

 

 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

26 

 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

27 

 

SPORT 

Oddíl ledního hokeje 
 

12. mistrovský zápas:  
Jiskra Bezdružice : HC Lipnice 3 : 1  (1:0, 1:1, 1:0) 
Sestava: Nový - Kamínek, Rohrer - M. Velich, Singer - Hlaváč, Semerád - 
Janota, Boček, Daliman - Vacata, Seknička ml., Kalista - Herejk, Šlajer, Jelínek 
Góly: Seknička ml., Kalista, Vacata 
 
13. mistrovský zápas:  
Jiskra Bezdružice : J. Domažlice B 5 : 2 (2:2, 2:0, 1:0) 
Sestava: Nový - Kamínek, Semerád - Boček, Vacata - Daliman, Herejk, Janota 
- Seknička ml., Kalista, Jelínek, Šlajer 
Góly: 2 Kamínek, Jelínek, Herejk, Daliman 
 
14. mistrovský zápas:  
HC Město Touškov : Jiskra Bezdružice 4: 4 (0:2, 1:1, 3:1) 
Sestava: Nový - Kamínek, Rohrer - Velich, Semerád - Daliman, Herejk, Kalista 
- Seknička ml., Seknička st., Vacata - Šlajer 
Góly: 2 Velich, Seknička ml., Vacata  
 

Petr Kalista 
Za oddíl ledního hokeje 

Oddíl kopané 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

28 

 

Oddíl kopané 

Turnaj starých gard ve Stříbře 

V sobotu 6. ledna se ve Stříbře v tělocvičně Gymnázia a Obchodní akademie 
uskutečnil tradiční turnaj starých gard ve fotbalu. Turnaje se zúčastnilo celkem 
šest mužstev, která se utkala systémem každý s každým. Hrálo se ve složení 
1 + 4 a střídalo se hokejově. 
V úvodním utkání jsme po vyrovnaném průběhu utkání prohráli s mužstvem 
Vranova v poměru 0:2. V dalším utkání nás jednoznačně výsledkem 6:0 pře-
hrálo nejlepší mužstvo celého turnaje FC Traktor Holubeč. V tomto utkání 
jsme bohužel nevyužili několik příležitostí ke vstřelení gólu a soupeř nás krutě 
trestal téměř z každé příležitosti. V dalším utkání nás porazil věkově výrazně 
mladší Baník Stříbro výsledkem 4:1. Jediný náš gól vstřelil František Vacata. 
Čtvrté utkání jsme sehráli s  mužstvem ALGO Stříbro. Soupeře jsme jedno-
značně přehráli a na výsledku 5:2 v náš prospěch se čtyřmi góly podílel Franti-
šek Vacata a jeden gól vstřelil Jan Soulek. V posledním utkání jsme remizovali 
0:0 se Sokolem Teplá. 

Něco málo z hokejové historie r. 1999 

Hokejový oddíl Jiskra Bezdružice se stal okresním přeborníkem. O svém titulu 
hráči rozhodli v posledním utkání celé soutěže, když porazili rivaly z Tatranu 
Přimda 7:3. 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

29 

 

V celkovém pořadí jsme obsadili páté místo se ziskem 4 bodů a celkovým skó-
re 6:14. Vítězství v turnaji obhájilo mužstvo FC Traktor Holubeč, které získalo 
11 bodů a dosáhlo skóre 20:7. Na druhém místě se umístil Baník Stříbro s 11 
body a skóre 14:5. Třetí místo obsadil Sokol Teplá s osmi body a celkovým 
skóre 13:10. Čtvrté místo obsadila Jiskra Vranov, která získala 7 bodů 
s celkovým skóre 9:10. Šesté místo obsadilo mužstvo ALGO Stříbro, které ne-
získalo ani jeden bod a dosáhlo celkového skóre 15:31. 
A v jakém složení jsme se turnaje zúčastnili? Letos se nám podařilo dát dohro-
mady sedm hráčů.  Solidní výkony v celém turnaji podával brankář Miroslav 
Šašek. V prostoru mezi oběma brankami podávali slušné výkony Jiří Doležal, 
Miroslav Filip, Jan Horváth, Jiří Lacina, Jan Soulek a František Vacata. 

 

Jan Soulek  

Fotbal – mladší přípravka 
 

Turnaj – Bezdružice, 30. 12. 2017 
 

V sobotu 30. prosince 2017 se v tělocvičně naší základní školy konal turnaj 
mladších přípravek. Naše pozvání přijali malí fotbalisté z Plané a Lázní Kyn-
žvart. Naši se rozdělili na dvě družstva a turnaj jsme odehráli dvoukolově.   
 

Výsledky turnaje: 

Bezdružice green - FK Planá     3:1 Kašpar Jiří, Šmídmajer 

    Matěj, Houdek Jiří 

Bezdružice orange - Sokol Lázně Kynžvart  1:3 Košátko Adam 

FK Planá - Bezdružice orange     0:2 Košátko Adam, Hošek 

    Jan 

Sokol Lázně Kynžvart - Bezdružice green  5:0  

Sokol Lázně Kynžvart - FK Planá     6:0  

Bezdružice green - Bezdružice orange    2:1 Kašpar Matyáš, Houdek 

    Jiří - Soulek Jan 

FK Planá - Bezdružice green     1:2 Šmídmajer Matěj 2 

Sokol Lázně Kynžvart - Bezdružice orange  1:1 Soulek Jan 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

30 

 

Bezdružice orange – FK Planá    4:0 Soulek Jan 2, Kašpar Matyáš, 

   Bílý Richard 

Bezdružice green - Sokol Lázně Kynžvart 1:3 Kašpar Jiří 

FK Planá - Sokol Lázně Kynžvart    0:4  

Bezdružice orange - Bezdružice green   2:0 Soulek Jan 2 

 
Turnaj jsme odehráli v tomto složení: Eliška Kašparová – brankářka (střídavě 
chytala za obě naše mužstva; při vzájemných derby utkáních poprvé hrála 
za družstvo Bezdružice orange, v brance byl Jan Hošek; podruhé za Bezdruži-
ce orange chytala; za Bezdružice green byla v brance v obou vzájemných utká-
ních brankářka ze Sokola Lázně Kynžvart). 
Bezdružice orange: Richard Bílý, Jan Hošek, Matyáš Kolesa, Adam Košátko, 
Jan Soulek. 
Bezdružice green: Martin Böhm, Jiří Kašpar, Matyáš Kašpar, Jiří Houdek, Ma-
těj Šmídmajer. 
Poděkování za velmi vydařený průběh turnaje patří všem zúčastněným muž-
stvům. Zvláštní poděkování náleží paní Iloně Michalčákové za zajištění občer-
stvení v průběhu celého turnaje. Za ceny pro všechny malé fotbalisty a tři fot-
balistky děkujeme maminkám Jiřího Kašpara, Matěje Šmídmajera a Jana Soul-
ka. 
 

Přípravný turnaj – Bezdružice, 20. 1. 2018 
 

Třetí lednovou sobotu jsme si po dohodě trenérů zahráli přípravný turnaj 
s mladší přípravkou FK Planá. Naši i plánští sestavili dvě družstva a zahráli 
jsme si dvoukolově s těmito výsledky: 
 
Bezdružice green - Planá I 2:1 Soulek Jan 2 

Bezdružice orange – Planá II 2:1 Houdek Jiří, Kašpar Matyáš 

Planá I - Bezdružice orange 2:1 Houdek Jiří 

Planá II - Bezdružice green 0:3 Soulek Jan 2, Bílý Richard 

Planá I - Bezdružice green 2:4 Soulek Jan 2, Hošek Jan, Košátko 

Adam  

Planá II - Bezdružice orange 0:0  

Bezdružice orange - Planá I 2:2 Houdek Jiří, Kašpar Jiří 

Bezdružice green – Planá II 2:1 Soulek Jan, Bílý Richard 

 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

31 

 

Na závěr turnaje jsme ještě stříleli penalty. Naši vyhráli poměru 3:2, když 
úspěšnými exekutory byli Martin Böhm, Matyáš Kašpar a Jiří Kašpar. 
Turnaj jsme odehráli v této sestavě: 
Bezdružice green: Richard Bílý, Jan Hošek, Matyáš Kolesa, Adam Košátko, 
Jan Soulek. 
Bezdružice orange: Eliška Kašparová, Martin Böhm, Jiří Houdek, Jiří Kašpar, 
Matyáš Kašpar. 
 

Turnaj – Tachov, 27. 1. 2018 
 

Poslední sobotu v lednu jsme se zúčastnili kvalitně obsazeného turnaje 
v Tachově. Pořadatelé pozvali deset družstev. Naši měli hrát ve skupině A po-
stupně s družstvy Plzeň-Letná, Viktoria Plzeň, FK Tachov a FK Planá. Den 
před turnajem se pořadatelům omluvili malí fotbalisté z Nýrska, a tak skupina 
B měla mít toto složení: Domažlice, Dobřany, Lochovice, Tachov B (náhrada 
za Nýrsko) a Chodová Planá. Po odehrání prvních dvou utkání celého turnaje 
pořadatelé bohužel zjistili, že se turnaje nezúčastní družstvo Slavoj Chodová 
Planá. Pořadateli jsme byli osloveni, zda bychom mohli Chodovou Planou 
nahradit. Bez dlouhého váhání jsme s nabídkou souhlasili. Čtyři utkání jsme 
sice odehráli tak, že jsme v průběhu utkání střídali všechny naše hráče, ale 
počínaje utkáním s Tachovem B jsme se drželi rozdělení na dvě družstva. 
I když jsme v konečném pořadí obsadili 9. a 8. místo, je třeba sdělit, že herně 
jsme obstáli. První utkání jsme sice s vítězem celého turnajem Sokolem Plzeň
-Letná prohráli 0:3, ale dva góly jsme dostali po našich zbytečných chybách. 
V dalším utkání, kdy jsme poprvé nahradili Chodovou Planou, jsme tři góly 
dostali od Domažlic, jejichž mužstvo bylo fotbalově nepochybně lepší 
a celkově skončilo na druhém místě. V utkání s Viktorií Plzeň jsme sice tahali 
za kratší konec, ale naši statečně bojovali až do konce a remíza nebyla dale-
ko. Utkání s Lochovicemi bylo vyrovnané a rozhodl ho gól, o jehož regulér-
nosti měl pochyby i jeden z trenérů soupeře. Obě utkání s Tachovem byla vel-
mi vyrovnaná a pokaždé se bohužel štěstí přiklonilo na stranu našich soupeřů. 
Zajímavý a vyrovnaný souboj jsme odehráli s celkově třetím družstvem tur-
naje TJ Dobřany. Krásný gól Adama Košátka byl však našim jediným, takže 
další jednogólová prohra znamenala pro naše „B“ mužstvo poslední místo 
ve skupině B. V utkání s Planou se naši dočkali prvního vítězství. „A“ muž-
stvo po vítězství 3:0 skončilo ve skupině A na čtvrtém místě a zajistilo si boj 
o 7. a 8. místo v turnaji. I naše „B“ mužstvo soupeře z Plané v souboji o cel-
kové 9. a 10. místo v turnaji porazilo a po vítězství 2:0, kdy autorem obou gó-
lů byl Matyáš Kašpar, obsadilo celkové 9. místo. Dramatické a vyrovnané by-
lo utkání našeho „A“ mužstva s Tachovem B o 7. místo. Po mnoha šancích 
na obou stranách, Adamem Košátkem nastřelené tyči a našich několika nevy-
užitých situacích tváří v tvář brankáři soupeře bylo po dvanácti minutách 
na ukazateli skóre 0:0. Poprvé a naposledy v turnaji rozhodovaly o výsledku 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

32 

 

penalty. Ze třech exekutorů se z našich krásně do šibenice trefil pouze Matěj 
Šmídmajer. Soupeř rozvlnil síť v naší brance dvakrát, a proto se mohl radovat 
z konečného sedmého místa. 
Přehled výsledků: 

Bezdružice A - Plzeň-Letná 0:3 

Bezdružice B - Domažlice 0:3 

Viktoria Plzeň - Bezdružice A 2:1 Kašpar Jiří 

Lochovice - Bezdružice B 2:1 Kašpar Jiří 

Bezdružice B - Tachov B 0:1 

Bezdružice A - Tachov A 0:1  

Dobřany - Bezdružice B 2:1 Košátko Adam 

Planá - Bezdružice A 0:3 Kašpar Jiří, Kolesa Matyáš, Soulek Jan 

utkání o 9. místo: 

Planá - Bezdružice B 0:2 Kašpar Matyáš 2 

 
utkání o 7. místo: 

Bezdružice A - Tachov B 0:0 PK 1:2 Šmídmajer Matěj 

 
Turnaj jsme odehráli ve složení: Kašparová Eliška, Bílý Richard, Böhm Mar-
tin, Houdek Jiří, Kašpar Jiří, Kašpar Matyáš, Kolesa Matyáš, Košátko Adam, 
Pecháček Václav, Soulek Jan, Šmídmajer Matěj. 

 
Za TJ Jiskra Bezdružice Jan Soulek 

 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

33 

 

                                                                                                                    

pořádají v sobotu 3. února 2018 od 9:00 hodin  

v tělocvičně ZŠ Bezdružice  

fotbalový turnaj seniorů za účasti mužstev  

Bezdružic, Konstantinových Lázní,  

Stříbra, Teplé, Úněšova a Vranova. 
    

Občerstvení zajištěno. 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

34 

 

PPL ParcelShop je nejširší a zá-

roveň nejrychleji se rozšiřující 

sítí výdejních a podejních míst 

v České republice. Tato síť je 

určena všem, kteří se nechtějí 

vázat na určitý čas doručení. 

PPL ParcelShop můžete navští-

vit kdykoli v otevíracích hodi-

nách včetně víkendů.  

V PPL ParcelShopech je možné: 

- Vyzvedávat zásilky 

- Vyzvedněte si své zásilky objednané na e-shopu 

- S možností inkasa dobírky v hotovosti 

 

PPL ParcelShop = Textil, galanterie  

a zvířecí pokrmy „U Milky“ 

Otevírací doba: 

PO 8:30 – 11:30 13:00 – 16:00 hod 

ÚT 8:30 – 11:30 13:00 – 16:00 hod 

ST 8:30 – 11:30 13:00 – 16:00 hod 

ČT 8:30 – 11:30 13:00 – 16:00 hod 

PÁ      ------- 13:00 – 16:00 hod 

SO 9:00 – 11:00 hod 

 

Neděle a státní svátky zavřeno. 

 

Textil, galanterie a zvířecí krmivo „U Milky“, Na Sídlišti 239,  

349 53 Bezdružice (v bytovkách pod školou), tel: 731 142 172. 

OD 1. ÚNORA ČINÍ SLEVA NA ODĚVY 20% 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

35 

 

 

Zámek Bezdružice  

přijme brigádníka  

na rozvoz pizzy. 

 

Bližší informace na tel. č.: 734 476 510. 

 

Zpracuji daňové přiznání.  

Bližší informace na tel. 721 652 370. 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

36 

 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

37 

 



Bezdružický zpravodaj 2/2018 

38 

 

 

Přijďte si zasportovat do Bezdružic 
 

Squashová hala a posilovna v Bezdružicích je otevřena každý den. 
 

Objednávky na tel. čísle 721 546 638, 374 629 303 u p. Steinerové. 
 

Ceny za 1 hodinu: 
Pronajmutí haly    120 Kč 
Půjčení rakety    20 Kč 
Půjčení míčku    10 Kč 
Posilovna     50 Kč 

 
Tělocvična a víceúčelové venkovní hřiště se pronajímají dle domluvy na tel. čísle: 

 
- tělocvična         720 377 232 u p. Šaškové 

              - hřiště       721 546 638 u p. Steinerové 
 

Ceny za 1 hodinu: 
Tělocvična   300 Kč 
Hřiště bez osvětlení 100 Kč 
Hřiště s osvětlením  150 Kč 

Bezdružický zpravodaj, periodický tisk samosprávného územního celku. 
Vydává: Město Bezdružice 
Městský úřad Bezdružice 

ČSA 196, 349 53 Bezdružice 
tel.: 374 630 511 
fax: 374 630 522 

e-mail: mesto@bezdruzice.cz. 
www.bezdruzice.cz 

Evidenční číslo: MK ČR E 11028. 
Redakční rada: Jan Soulek, Lumír Kadlec, 

Jiří Bízek, Petr Maroušek, Martin Kadeřávek, Vladimíra Havlíková. 
Autor neoznačených fotografií: Jiří Bízek 

Vychází 1. února 2018. 
Uzávěrka dalšího vydání je 21. února 2018. 

BEZDRUŽICKÝ ZPRAVODAJ č. 3/2018 vyjde 1. března 2018. 
Sazba a tisk: Město Bezdružice. 

Cena: 7 Kč  



Zpívání v kostele 23. 12. 2017 

Foto: Pavla Myšková 



 Turnaj mladších přípravek 30. 12. 2017 

Foto: Dana Bešťáková 


